**Nov. 10.** Ericus rex. Profesto Martini Helsingburgis in placito nostro justitiario Dn. Andreas Jacobi M. Dn. Margarete regine quandam litteram apertam Dn. Erici Hasenbergh M. [o: 2421] super 100

mr. lubicensibus sonantem, pro quibus Dn. Offoni Pæterß bona sua in Ørsløf Løwe H. inpignerat, sibi cum uxore sua Dn. Ingeburge jure hereditario advolutam, cum omni jure assignavit et tradidit. Datum *etc.* nostro ad causas sub sig., teste Johanne Suenß dicto Bryms justitiario nostro.

[Orig. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 56.*] Vidisse 1414 Marts 12.

[4481

**Nov. 11.** *Reg. 3072\**. Perg. med [9] Segl: 2. G. 193; 4. A. 674 (Brok); 5. A. 932 (Lunge); 6. A. 710; 7. A. 968 (Bjørn); 8. A. 1084 (Gyldenstjerne); 9. A. 1015 (Bjørn). Kongens Arkiv (RA. Skanør). *Molbech og P. 139 (= Svenskt Dipl. I, 85).*

[4482

— *Reg. 3073\**. Perg. med 2 Segl: 1. G. 166; 2. G. 193. Kongens Arkiv (RA. Skanør). *Danske Mag. IV, 310; Svenskt Dipl. I, 87.*

[4483

— *Reg. 3071.* Perg. med 2 Segl: 1. G. 166; 2. G. 193; Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv (RA. Roskilde 43). *Danske Mag. IV, 310.*

[4484

**Nov. 12.** *Reg. 3074.* Perg. med [9] Segl: 2. G. 193; 4. A. 674 (Brok); 5. A. 932 (Lunge); 6. A. 710; 7. A. 968 (Bjørn); 8. A. 1084 (Gyldenstjerne); 9. A. 1015 (Bjørn); Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv (RA. Nykøbing 1). *Danske Mag. IV, 311.*

[4485

**Nov. 23.** Margareta Pethersdoter relicta Dn. Johannis Møltikæ de Thurbernæfellæ M. Sorori Sophie Clawesædoter abbatisse ordinis s. Clare Roskildis ceterisque sororibus *ibid.* in 20 mr. puri argenti [*obligata sum*], eisdem per me legatis in remedium anime patris mei Dn. Petri Lodouici M., quarum 15 cedent ad edificium ecclesie et monasterii earum, pro quibus a Dn. Margareta regina necnon ab honesto viro Siluestro capitaneo castris Abramsthorp Petrus Nicholai de Waldorp predictarum sororum provisor acceperat fidejussionem; pro ceteris 5 mr. ciphum meum argenteum grossiorem sororibus inpignero tali conditione, quod si antedictus ciphus per me vel post mortem meam per filiam meam Dn. Katerinam consortem Dn. Nicholai Grubendalæ M. infra 1 annum et 6 septimanas non fuerit resolutus, tunc habeant potestatem vendendi ciphum pro pecunia, que inter sorores equanimiter dividatur. Sig. meum cum sig. Petri Nicholai de Waldorp A. et Dn. Petri Mathei canonici ecclesie Roskildensis et Dn. Johannis sacriste *ibid.* Datum Roskildis die Clementis.

Perg. [med 4 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LX, 4; nu RA. Danske Selsk. Membr.). LDipl.

[4486